ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN THUẬN BẮC

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /UBND-TTHC
V/v niêm yết, công khai Quyết định

công bố Danh mục thủ tục hành

chính sửa đổi, bổ sung trong lĩnh vực

An toàn thực phẩm và dinh dưỡng

thuộc thẩm quyền giải quyết của Ủy

ban nhân dân các huyện, thành phố

trên địa bàn tỉnh Ninh Thuận.

         Thuận Bắc, ngày        tháng 11 năm 2024

          Kính gửi:

- Các cơ quan, đơn vị thuộc UBND huyện;

- Ủy ban nhân dân các xã;

- Các Doanh nghiệp, tổ chức, cá nhân trên địa

bàn huyện.

Thực hiện Quyết định số 1558/QĐ-UBND ngày 27/11/2024 của Ủy ban

nhân dân tỉnh về việc công bố Danh mục thủ tục hành chính sửa đổi, bổ sung

trong lĩnh vực An toàn thực phẩm và dinh dưỡng thuộc thẩm quyền giải quyết

của Ủy ban nhân dân các huyện, thành phố trên địa bàn tỉnh Ninh Thuận,

Ủy ban nhân dân huyện niêm yết, công khai Quyết định công bố Danh

mục thủ tục hành chính sửa đổi, bổ sung trong lĩnh vực An toàn thực phẩm và

dinh dưỡng thuộc thẩm quyền giải quyết của Ủy ban nhân dân các huyện, thành

phố trên địa bàn tỉnh Ninh Thuận tại Bộ phận tiếp nhận và trả kết quả UBND

huyện và được đăng tải trên Trang Thông tin điện tử huyện.

Ủy ban nhân dân huyện thông tin đến các cơ quan, đơn vị, Ủy ban nhân dân các

xã, các Doanh nghiệp, tổ chức, cá nhân trên địa bàn huyện được biết và thực hiện.

(Đính kèm Quyết định số 1558/QĐ-UBND ngày 27/11/2024 của Ủy ban

nhân dân tỉnh)./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch, PCT. UBND huyện;

- VPUB: LĐ; CVTTN;

- Trang Thông tin điện tử huyện;

- Lưu: VT. CVKT.

CHỦ TỊCH

Phạm Trọng Hùng

		nguyenhung.tb@ninhthuan.gov.vn
	2024-11-28T15:50:57+0700

		2024-11-28T16:11:30+0700

		2024-11-28T16:11:43+0700

		ubnd_tb@ninhthuan.gov.vn
	2024-11-28T16:11:53+0700